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Né bazé té nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t& shpallur me dt. 17/05/2018, Sektori i Burimeve Njerézore te
Komunés sé Prishtinés:

NJOFTON

Se Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil (KPSHC) gjaté shqyrtimit té aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 4
kandidaté i kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né testin me shkrim lidhur me poziten — Zyrtar i Larté i
personelit , né kuadér té Kabinetit té Kryetarit.

Ndérsa, pas realizimit & testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e KPSHC-sé, u konstatua
se kandidatja e cekur si mé poshté nuk ka marr pjesé né testin me shkrim, konform nenit 36 paragrafi 2 té
Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, nuk éshté ftuar né intervistén me
gojé.

1. Agnesa Vezgishi — Ka munguar né test
KPSHC-sé ka propozuar emérimin e kétij kandidati:
Shukrije Sekiraga - 75.1 piké.

Propozimi nga KPSHC éshté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegés mé i larté administrativ, pa
ndonjé vérejtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 & Rregullores nr. 02/2012 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil, akti i emérimit do té léshohet brenda afatit prej 30 ditésh .

Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar t&¢ KPSHC, kandidatét tieré té renditur si mé poshté, pas testit me
shkrim dhe intervistés me gojé kané arritur kéto piké:

1. Jahir Gashi - 65.7 piké
2. Arian Prebreza — 65 piké (Né test), ka munguar né intervisté




